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لاریجانی:
موضوع رضا ضراب در حال بررسی است

ــس ایران در  � ــی، رییس مجل شرق: علی لاریجان
ــه ای درخصوص  ــگاران ترکی ــوال خبرن ــخ به س پاس
ــتفاده مالی ۲۲میلیارددلاری منتسب به رضا  سوءاس
ــه آیا مجلس  ــش در ترکیه و اینک ــراب و اطرافیان ض
ــه اعزام می کند یا  ــی در این زمینه به ترکی ایران هیات
ــت و  ــته اس خیر؟ گفت: این موضوع مربوط به گذش
ــی وجود ندارد.  ــه بین ما و ترکیه اختلاف ــن زمین در ای
ــای لازم را انجام  ــران پیگیری ه ــه قوه قضاییه ای البت
می دهد و در مجلس نیز کمیسیون مربوطه مشغول 
بررسی این موضوع است. او همچنین در مورد نقش 
ایران در مبارزه با تروریسم گفت: ایران به درخواست 
ــوریه برای مبارزه با تروریسم، به این کشور مشاوره  س
ــم را مخفی  و راهنمایی می دهد، ما مبارزه با تروریس
ــد حماس،  ــت مانن ــای مقاوم ــم و از گروه ه نمی کنی
جهاد و دیگر گروه های درگیر با تروریسم از نظر مالی 

و نظامی حمایت می کنیم. 

همایش بزرگداشت بازرگان برگزار نشد
ــازرگان ؛  � ــس از ب ــال پ ــش «بیست س ایلنا: همای

ــونت» که قرار بود عصر  ــلام رحمت، در برابر خش اس
پنجشنبه از سوی بنیاد فرهنگی بازرگان در ساختمان 
ــود، به علت  ــلامی برگزار ش دایره المعارف بزرگ اس
ــد. همچنین به  ــزار نش ــی نهادها برگ ــت برخ مخالف
ــالگرد  ــم س ــو مراس ــس از لغ ــرق»، پ ــزارش «ش گ
ــازرگان، جمعی از یاران  ــت مهندس مهدی ب درگذش
ــمی در قم و بر سر مزار مهندس  ــتان او مراس و دوس

بازرگان برگزار کردند. 

جنتی گاهی رای می دهد
گاهی نمی دهد

ــورای  � خبرآنلاین: آیت االله مومن، عضو فقهای ش
ــوال که در جمع شورای  نگهبان در واکنش به این س
ــان فقط یک نفر نظر می دهد و او آیت االله جنتی  نگهب
ــت. جنتی کسی است که  ــت،  گفت: این دروغ اس اس
ــبانه روزی  ــت و از ۵۱رکعت نماز ش ــی اس آدم متدین
ــته ای  ــیار شایس ــرک نمی کند. آدم بس ــدام را ت هیچ ک

است. او گاهی رای می دهد و گاهی نمی دهد. 

آیت االله جوادی آملی: 
برخی انسان ها تربیت ناپذیرند

رسا: آیت االله جوادی آملی، از مراجع تقلید گفت:  �
ــت تر  اینکه در قرآن کریم آمده، برخی از درندگان پس
ــت که  ــون این اس ــتند، مضم ــر هس ــدگان دیگ از درن
ــرد؛ حیوان با تربیت امین  حیوان را می توان تربیت ک
ــود، اما برخی انسان ها با وجود همه گفته ها و  می ش
نوشته های پیشوایان دین، دست به اختلاس می زنند. 

وزرا در صف بهارستان
شرق: نمایندگان مجلس بعد از گذشت یک هفته  �

از تعطیلات بهارستان که برای سرکشی به حوزه های 
ــر  ــه صحن علنی را از س ــه بودند جلس ــه رفت انتخابی
می گیرند. بر این اساس بررسی گزارش تحقیق و تفحص 
ــرکت  از وزارت اقتصاد و  دارایی درخصوص فعالیت ش
ــی مجلس  ــت در صحن علن ــهام عدال ــزاری س کارگ
ــوم، تحقیقات و  ــود. همچنین وزرای عل قرائت می ش
ــه مجلس می روند  ــاوری و وزیر آموزش و پرورش ب فن
ــیون آموزش و تحقیقات  تا به سوالات اعضای کمیس
ــی  ــا رحمانی فضل ــد. عبدالرض ــخ دهن ــس پاس مجل
ــر  ــت زاده وزی ــت ، نعم ــر نف ــه وزی ــور، زنگن ــر کش وزی
ــتری، آخوندی وزیر  ــت، پورمحمدی وزیر دادگس صنع
راه  و شهرسازی، حجتی وزیر کشاورزی، چیت چیان وزیر 
ــت ربیعی وزیر  ــمی وزیر بهداش نیرو، قاضی زاده هاش
ــخ به سوالات  تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم برای پاس
ــور  ــد. رحمانی فضلی، وزیر کش ــس می رون ــه مجل ب
ــه برنامه ها در زمان  ــرای توضیح درخصوص عمل ب ب

رای اعتماد به مجلس می رود. 

آن یادداشت موضع ندا نبود
ــوص  � ــتی درخص ــار یادداش ــال انتش ایلنا: به  دنب

ــایل و  ــی مس ــرح برخ ــان و ط ــش اصلاح طلب همای
ــوص  به خص ــده  به وجود آم ــی  حواش آن  ــال  به دنب
ــب، کمیته  ــه کیهان از این مطل ــتفاده روزنام سوءاس
ــی  توضیحات ــان  ایرانی ــدای  ن ــزب  ح ــانی  اطلاع رس
ــا توجه به  ــده : «ب ــح آم ــن توضی ــرد. در ای ــر ک منتش
ــیه های به وجود آمده درباره این یادداشت تاکید  حاش
ــمی حزب درخصوص همایش  ــود موضع رس می ش
ــطح و کمک  ــور در عالی ترین س اصلاح طلبان، حض
ــت،  ــی اصلاح طلبان بود و هس ــه همدلی و نزدیک ب
ــت  ــار یادداش ــی از انتش ــن عذرخواه ــن ضم بنابرای
ــش بار دیگر بر این  ــده درخصوص این همای منتشرش

موضع رسمی حزب تاکید می شود.»

خبر

نظر آیت االله صدیقی 
به سفر ظریف

ــران با بیان  � ــت نماز جمعه ته ایسنا: خطیب موق
ــی آنها  ــور بین الملل ــلمانان و حض ــاد مس ــه اتح اینک
ــه پیامبر(ص)  ــت ب ــار از اهان ــلام انزج ــت اع در جه
ــلام بود، گفت: همه دنیا و  ــمنان اس خلاف انتظار دش
ــند و  ــمن را بشناس به خصوص دولتمردان ما باید دش
بدانند که با چه کسانی طرف هستند و صحبت می کنند 
ــتند چون اینها درندگانی هستند که  ــر یک  میز هس و س
ــات شما که  به صغیر و کبیر رحم نمی کنند و به مقدس
ــما با اینها  ــت اهانت می کنند و ش پیامبراکرم(ص) اس
صحبت می کنید و باید عمل شما نشانه غیرت و اقتدار 
ــات یک میلیارد و نیم  ــد... درحالی که احساس شما باش
ــافرت به فرانسه  ــلمان جریحه دار شده است، مس مس
ــت جای  ــه این اهان ــب ب ــل مناس ــدون عکس العم ب
ــه داد: در  ــی ادام ــلام صدیق ــوال دارد. حجت الاس س
ــت ها  ــت وزیر صهیونیس ــرات اول با نخس ــام مذاک تم
ــان می دهند که  ــا اطمین ــه آنه ــد و ب ــاس می گیرن تم
ــان را تضمین می کنند و جلو رشد هسته ای ایران  نیتش
ــار عمومی در چنین  ــا اینکه ما در انظ ــد، ام را می گیرن
شرایطی با آنها قدم بزنیم و خوش وبش کنیم در شأن 
دیپلماسی نظام  جمهوری اسلامی ایران نیست و ملت 

ما این را نمی پسندد. 

آیت االله جنتی: 
شورای نگهبان معامله نمی کند

ــی در گردهمایی ناظرین  � بسیج نیوز: آیت االله جنت
ــورای نگهبان افرادی  ــن انتخابات گفت: ما در ش امی
ــدی جرات  ــچ اح ــه هی ــم ک ــت کرده ای را ردصلاحی
ــته و این به آن معناست که  ــان را نداش ردصلاحیتش
ــورای نگهبان بر سر حفظ و حراست از کیان نظام  ش
اسلامی با هیچ کسی معامله نمی کند. عضو مجلس 
ــر ما انتقاد وارد  ــرگان رهبری ادامه داد: عده ای ب خب
ــهور را ردصلاحیت  ــرا فلان  فرد مش ــد که چ می کردن
ــی را تایید می کنید که باید  ــد و یک فرد معمول کرده ای
ــاس  ــا تایید صلاحیتی صرفا بر اس ــت هرگونه رد ی گف
ــامحه ای  ــتا هیچ مس ــده و در این راس قانون انجام ش
ــد، ضربه  صورت نگرفته و هرکجا که غفلتی واقع ش
ــا علم به  ــتند که ب ــم. او گفت: عده ای هس خورده ای
ــد لطمه زدن به  ــوند؛ با قص اینکه ردصلاحیت می ش
اعتبار شورای نگهبان وارد عرصه انتخابات می شوند. 
اما شورای نگهبان هیچ انعطافی ندارد و طبق قانون 

به وظایف خود عمل خواهد کرد. 

روزنه

سال دوازدهم    شماره 2219سياست شنبه    4 بهمن 1393

ــان اروپایی و  ــری به جوان ــه مقام معظم رهب  نام
آمریکایی درباره لزوم شناخت اسلام واقعی از منابع 
ــانه های  ــادی را میان رس ــی آن واکنش های زی اصل
ــت، به گونه ای که  ــراه داش ــان به هم ــه و جه منطق
ــر  ــانه ها  متن کامل این نامه را منتش برخی از این رس
ــانه ها، چند بخش  ــد. به گزارش فارس، این رس کردن
ــری را به عنوان تیتر  ــه مقام معظم رهب ــدی از نام کلی
ــز از آن  ــی نی ــای متفاوت ــد و تحلیل ه ــاب کردن انتخ
ــتند. روزنامه القدس العربی چاپ لندن نوشت:  داش
«آیت االله خامنه ای از جوانان غربی خواست هرگونه 
ــلام را نپذیرند.» این روزنامه افزود:  ــداوری از اس پیش
ــدگاه خود را  ــت دی ــه ای که نخواس ــت االله خامن «آی
ــت درباره  ــی خواس ــان اروپای ــد، از جوان ــل کن تحمی
ــبکه تلویزیونی  ــایت ش ــلام تحقیق کنند.» س دین اس
ــت: «رهبر  ــاره به این نامه نوش ــل مصر نیز با اش النی
ــش به  ــت در واکن ــی خواس ــان اروپای ــران از جوان ای
ــداوری ها و تبلیغات منفی، تلاش کنند شناخت  پیش
ــایت  ــت آورند.» س ــه دس ــلام ب ــطه ای از اس بی واس
ــی به این سخنان اشاره  مصری اخبار مصر، در گزارش
ــان اروپا توصیه  ــران به جوان ــزود: «رهبر ای کرد و اف
ــلام  ــدواری درباره اس ــه پیش ــت از هرگون ــرده اس ک
خودداری کنند.»روزنامه الرای چاپ اردن نیز این تیتر 
را انتخاب کرد که رهبر ایران از جوانان غربی خواست 
ــلام را نپذیرند. روزنامه مصری  ــداوری درباره اس پیش
ــابع نیز در تیتر نخست خود به این موضوع  الیوم الس
ــاره کرد: «رهبر ایران، جوانان غربی را به تحقیق و  اش
ــلام دعوت کرده و از آنان خواسته  ــی درباره اس بررس
ــلام را از طریق منابع قرآن و سنت پیامبر  ــت تا اس اس
بشناسند.»روزنامه السفیر چاپ لبنان نوشت: «آیت االله 
خامنه ای از جوانان اروپا خواست درباره اسلام تحقیق 
ــوند.»یک  ــداوری ها ش ــیر پیش کنند و اجازه ندهند اس
ــایت غیررسمی لبنان در تیتری متفاوت این پرسش  س
ــرح کرد که توصیه آیت االله خامنه ای به جوانان  را مط
اروپایی چیست؟ خبرگزاری بین المللی اسلامی نیز این 
تیتر را منتشر کرد که رهبر ایران از جوانان اروپا خواسته 
است اسلام را از منابع اصلی آن و بی واسطه دریافت 
ــایت ایلاف وابسته به عربستان سعودی که از  کنند. س
ــود نیز با انتشار بخش های  ــانی می ش لندن به روز رس
ــری  ــاده مقام معظم رهب ــه سرگش ــترده ای از نام گس

ــی، در تیتر خود  ــان انگلیس ــان اروپایی به زب به جوان
ــت: «چه چیز شما را از اسلام می ترساند؟»شبکه  نوش
ــری  ــت: «رهب ــم نوش ــراق ه ــت ع ــاری نهرین ن اخب
ــته است از طریق  ــلامی ایران از اروپا خواس انقلاب اس
قرآن با اسلام آشنا شوند.»سایت مسلم پرس نیز همین 
ــری فوریه (جنبش  ــایت مص ــر را انتخاب کرد و س تیت
۲۰فوریه جوانان مصر)، فلسطین الیوم، العربی الجدید، 
ــر، رای الیوم،  ــفیر، النهارلبنان، الاهرام مص الوقت، الس
ــی، لبنان اینفو  ــی وی، الوطن العرب ــوییس اینفو،  ام ت س
ــخنان  ــبیه به هم به آن بخش از س و... در تیترهای ش
مقام معظم رهبری اشاره کردند که خواستار شناخت 
ــد. به گزارش  ــده بودن ــلام از طریق منابع اصیل ش اس
ــبکه «بلومبرگ» هم در گزارشی درباره پیام  تسنیم ش
رهبرمعظم انقلاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی 
نوشت: «آیت االله خامنه ای، رهبر عالی ایران، از جوانان 
ــداوری نکنند.» در  ــلام پیش ــت درباره اس غربی خواس
ــی ایران از جوانان  ــت:  «رهبر عال این گزارش آمده اس
ــتار انجام شده در  ــت، اجازه ندهند کش در غرب خواس
ــلام  ــوی در ذهن آنها درباره اس ــه فکاهی فرانس مجل
ــبکه غربی  ــد.»در گزارش این ش ــداوری ایجاد کن پیش
ــری از پیام مقام معظم رهبری  ــاره به بخش دیگ با اش
ــه ای از  ــه ای در نام ــت االله خامن ــود: «آی ــد می ش تاکی
ــلام را از طریق منابع  ــا اس ــت ت ــان غربی خواس جوان
ــرت)  ــی (حض ــرآن و زندگ ــی و از راه ق ــه و اصل اولی
محمد(ص) یاد بگیرند و نه از گزارش های رسانه ای». 
ــاب پیام  ــم در بازت ــه ه ــزاری فرانس ــن خبرگ همچنی
مقام معظم رهبری عنوان کرد: «ایران به جوانان غرب 
گفت که اسلام را بیازمایید.» خبرگزاری فرانسه سپس 
ــری، توصیه  ــخنان رهب ــاب س ــی از بازت در بخش های
ــرد که: «اجازه ندهید  ــان به جوانان را منعکس ک ایش
این واقعیت پویا و اثرگذار در دنیای امروز، با اغراض و 
اهداف آلوده به شما شناسانده شود. اسلام را از طریق 
منابع اصیل و مآخذ دست اول آن بشناسید.»همچنین 
نشریه فارین پالیسی هم نوشت: «رهبر ایران در نامه ای 
سرگشاده و غیرمنتظره به جوانان اروپا و آمریکا گفت: 
ــت من یا هر تلقی دیگری  «اصرار نمی کنم که برداش
ــازه ندهید این  ــد بلکه می گویم اج ــلام را بپذیری از اس
ــروز، با اغراض و  ــذار در دنیای ام ــت پویا و اثرگ واقعی

اهداف آلوده به شما شناسانده شود.»

بازتاب پيام مقام معظم رهبرى به جوانان غربى

خواهر ارجمند سركار خانم زهرا مجردى 
جناب آقاى دكتر محسن ميردامادى

 مصيبت وارده را تسليت مى گوئيم، براى آن مرحوم غفران و رحمت الهى 
و براى شما و بازماندگان محترم سلامتى و طول عمر مسالت مى كنيم.

على تاجرنيا- بابك حيدرى- مهران محمدلو
 پژمان مظفرى-  سيدشاهين نوربخش

ــرت  حض مقام معظم رهبری:  اطلاع رسانی  پایگاه 
ــه،  ــر فرانس ــوادث اخی ــی ح ــه ای، در پ آیت االله خامن
ــه جوانان اروپا  ــی خطاب ب ــه ای به زبان انگلیس نام
ــی پیام  ــر کردند. متن فارس ــمالی منتش و آمریکای ش

مقام معظم رهبری به این شرح است: 
«بسم  االله الرحمن الرحیم؛ 

به عموم جوانان در اروپا و آمریکای شمالی؛ 
ــابه در برخی  ــه و وقایع مش ــوادث اخیر در فرانس ح
ــورهای غربی مرا متقاعد کرد که درباره  آنها  دیگر از کش
مستقیما با شما سخن بگویم. من شما جوانان را مخاطب 
ــه پدران و مادران  ــود قرار می دهم؛ نه به این علت ک خ
ــبب که آینده  ــگارم، بلکه به این س ــما را ندیده می ان ش
ملت و سرزمینتان را در دستان شما می بینم و نیز حس 
ــیارتر  ــما زنده تر و هوش حقیقت جویی را در قلب های ش
ــتمداران و  ــته به سیاس ــن در این نوش ــم. همچنی می یاب
دولتمردان شما خطاب نمی کنم، چون معتقدم که آنان 
ــیر صداقت و درستی جدا  ــت را از مس آگاهانه راه سیاس
ــما درباره  اسلام است و به طور  ــخن من با ش کرده اند. س
ــما  ــلام به ش ــاص، درباره تصویر و چهره ای که از اس خ
ــو- یعنی تقریبا  ــه می گردد. از دودهه پیش به این س ارای
ــوروی- تلاش های  ــاد جماهیر ش ــی اتح پس از فروپاش
ــن دین بزرگ، در جایگاه  ــت تا ای زیادی صورت گرفته اس
ــناک نشانده شود. تحریک احساس رعب و  دشمنی ترس
ــفانه سابقه ای طولانی در  نفرت و بهره گیری از آن، متاس
ــا نمی خواهم به  ــی غرب دارد. من در اینج تاریخ سیاس
ــه تاکنون به ملت های غربی  «هراس های» گوناگونی ک
ــما خود با مروری کوتاه بر  ــت، بپردازم. ش القاء شده اس
ــون تاریخ، می بینید که در  مطالعات انتقادی اخیر پیرام
تاریخ نگاری های جدید، رفتارهای غیرصادقانه و مزورانه 
ــا و فرهنگ های جهان  ــای غربی با دیگر ملت ه دولت ه
ــت. تاریخ اروپا و امریکا از برده داری  ــده اس نکوهش ش
شرمسار است، از دوره استعمار سرافکنده است، از ستم 
ــتان و غیرمسیحیان خجل است؛ محققین  بر رنگین پوس
ــما از خونریزی هایی که به نام مذهب بین  و مورخین ش
ــت و قومیت در  ــم ملی ــتان و یا به اس کاتولیک و پروتس
ــای اول و دوم جهانی صورت گرفته، عمیقا ابراز  جنگ ه
ــین  ــرافکندگی می کنند. این به خودی خود جای تحس س
دارد و هدف من نیز از بازگوکردن بخشی از این فهرست 
ــت، بلکه از شما می خواهم از  بلند، سرزنش تاریخ نیس
ــید چرا وجدان عمومی در غرب  ــنفکران خود بپرس روش
باید همیشه با تاخیری چندده ساله و گاهی چندصدساله 
ــود؟ چرا بازنگری در وجدان جمعی، باید  بیدار و آگاه ش

ــد نه مسایل روز؟ چرا  ــته های دور باش معطوف به گذش
ــیوه برخورد با فرهنگ و  ــوع مهمی همچون ش در موض
اندیشه اسلامی، از شکل گیری آگاهی عمومی جلوگیری 

می شود؟ 
ــاد نفرت  ــه تحقیر و ایج ــی می دانید ک ــما به خوب ش
ــترک تمام آن  ــری»، زمینه مش ــوم از «دیگ ــرس موه و ت
ــن  ــون م ــت. اکن ــوده اس ــتمگرانه ب ــودجویی های س س
ــت قدیمی  ــه چرا سیاس ــید ک ــم از خود بپرس می خواه

ــدتی بی سابقه،  هراس افکنی و نفرت پراکنی، این بار با ش
ــت؟ چرا ساختار  ــلمانان را هدف گرفته اس اسلام و مس
ــلامی  ــر اس ــت تفک ــل اس ــروز مای ــان ام ــدرت در جه ق
ــه معانی و  ــرد؟ مگر چ ــرار گی ــال ق ــیه و انفع در حاش
ــه قدرت های بزرگ  ــلام، مزاحم برنام ارزش هایی در اس
است و چه منافعی در سایه تصویرسازی غلط از اسلام، 
ــت که  ــته  اول من این اس ــردد؟ پس خواس ــن می گ تامی
ــترده علیه اسلام  ــیاه نمایی گس درباره  انگیزه های این س

ــت که  ــته دوم من این اس ــش و کاوش کنید. خواس پرس
در واکنش به سیل پیشداوری ها و تبلیغات منفی، سعی 
ــناختی مستقیم و بی واسطه از این دین به دست  کنید ش
آورید. منطق سلیم اقتضاء می کند که لااقل بدانید آنچه 
ــت و چه  ــانند، چیس ــما را از آن می گریزانند و می ترس ش
ــت من یا هر  ماهیتی دارد. من اصرار نمی کنم که برداش
ــه می گویم اجازه  ــلام را بپذیرید بلک تلقی دیگری از اس
ــای امروز، با  ــذار در دنی ــن واقعیت پویا و اثرگ ــد ای ندهی
ــانده شود. اجازه  ــما شناس اغراض و اهداف آلوده به ش
ــتخدام خود  ــت های تحت اس ــد ریاکارانه، تروریس ندهی
ــی کنند.  ــما معرف ــلام به ش ــدگان اس ــوان نماین را به عن
ــت اول آن  ــع اصیل و مأخذ دس ــلام را از طریق مناب اس
ــلام از طریق قرآن و زندگی پیامبر بزرگ  ــید. با اس بشناس
در  ــن  م ــوید.  ش ــنا  آش ــلم)  آن (صلی االله علیه وآله و س
ــتقیما به قرآن  ــا تاکنون خود مس ــم آی اینجا مایلم بپرس
ــلام  ــد؟ آیا تعالیم پیامبراس ــلمانان مراجعه کرده ای مس
و  ــانی  انس ــای  آموزه ه و  ــلم)  (صلی االله علیه وآله وس
اخلاقی او را مطالعه کرده اید؟ آیا تاکنون به جز رسانه ها، 
ــلام را از منبع دیگری دریافت کرده اید؟ آیا هرگز  پیام اس
ــلام، چگونه و بر مبنای  ــیده اید که همین اس از خود پرس
ــادی، بزرگترین تمدن  ــرون متم ــی طی ق ــه ارزش های چ
علمی و فکری جهان را پرورش داد و برترین دانشمندان 
ــما می خواهم اجازه  و متفکران را تربیت کرد؟ من از ش
ــخیف، بین شما و  ندهید با چهره پردازی های موهن و س
ــی ایجاد کنند و امکان  ــد عاطفی و احساس واقعیت، س
داوری بیطرفانه را از شما سلب کنند. امروز که ابزارهای 
ــته است، اجازه  ارتباطاتی، مرزهای جغرافیایی را شکس
ــاختگی و ذهنی محصور  ــما را در مرزهای س ــد ش ندهی
ــردی نمی تواند  ــورت ف ــس به ص ــه هیچ ک ــد. اگرچ کنن
ــما  ــد، اما هریک از ش ــر کن ــده را پ ــکاف های ایجادش ش
ــود و محیط پیرامونش،  ــنگری خ می تواند به قصد روش
ــه و انصاف بر روی آن شکاف ها بسازد. این  پلی از اندیش
ــلام و شما جوانان،  ــده بین اس چالش از پیش طراحی ش
ــت اما می تواند پرسش های جدیدی را  اگرچه ناگوار اس
ــت وجوگر شما ایجاد کند. تلاش  در ذهن کنجکاو و جس
در جهت یافتن پاسخ این پرسش ها، فرصت مغتنمی را 
برای کشف حقیقت های نو پیش روی شما قرار می دهد. 
ــرای فهم صحیح و درک بدون  ــن، این فرصت را ب بنابرای
ــاید به یمن  ــت ندهید تا ش ــلام از دس ــداوری از اس پیش
ــدگان این  ــما در قبال حقیقت، آین ــوولیت پذیری ش مس
ــلام را با آزردگی کمتر و  برهه از تاریخ تعامل غرب با اس

وجدانی آسوده تر به نگارش درآورند. 

نامه مقام معظم رهبری به جوانان اروپا و آمریکای شمالی در پی حوادث اخیر فرانسه: 

درباره  انگیزه های سیاه نمایی گسترده علیه اسلام کاوش کنید

پیام مقام معظم رهبری به نشست اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان در اروپا؛ 
دانش اندوزی را با اندیشه ورزی و این هردو را با پرهیزگاری و پاکدامنی بیامیزید

ــت سراسری  پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت االله خامنه ای در پیامی به چهل ونهمین نشس
ــجویان در اروپا، تاکید کردند: «دانش اندوزی را با اندیشه ورزی و این هر دو را  ــلامی دانش اتحادیه انجمن های اس
ــور با ثروت وجود جوانانی چون شما  با پرهیزگاری و پاکدامنی بیامیزید؛ در این صورت هیچ اندوخته  ای برای کش
برابری نخواهد کرد.»متن این پیام که در مسجد کبود ایروان، پایتخت ارمنستان، از سوی حجت الاسلام و المسلمین 

جواد اژه ای، نماینده مقام معظم رهبری در امور دانشجویان در اروپا قرائت شد، به شرح زیر است: 
«بسم االله الرحمن الرحیم؛ 

ــورها، فرصت نگاه ژرف و حکمت آمیز به رویدادها  ــگاهی کش ــما در مراکز دانش جوانان! عزیزان! حضور ش
ــناس را به ایران آینده  ــمندانی جهان نگر و جهان ش ــما و فرصت بهره مندی از دانش و پدیده های جهان را به ش
ــری. امروزه به طور  ــت که بی خب ــناخت. فریفتگی به همان اندازه زیان بخش اس ــد. اینها را باید قدر ش می بخش
ــدام عنصر پرقدرت در  ــی دامن می زنند؟ و ک ــت های غربی به اسلام هراس ــید که چرا سیاس ــژه به این بیندیش وی
ــتکبر را به همه گونه رویارویی با آن  ــت که قدرتمداران آزمند و متعدی و مس ــی به شیوه  ایران اس ــلام سیاس اس
ــی بیامیزید؛ در این صورت  ــه ورزی و این هردو را با پرهیزگاری و پاکدامن ــدوزی را با اندیش ــزد؟ دانش ان برمی انگی

هیچ اندوخته ای برای کشور با ثروت وجود جوانانی چون شما برابری نخواهد کرد. خدا یار و مددکارتان باد.»

بريده اخبار

برگزاری تظاهرات در اعتراض به هتک حرمت   �
پیامبر در تهران و سراسر کشور/تسنیم

«اختیارات وزیر دادگستری» دوباره به صحن   �
مجلس آمد/ ایسنا

مسوول سازمان بسیج طلاب و روحانیون کشور:   �
ساماندهی ۱۲۰هزار طلبه بسیجی در جهت حفظ 

و تبلیغ آرمان های انقلاب/بسیج نیوز
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